m pi . AGOCSAMO. REG STRO

U. 0012201. 03-09-2024. h. 12: 54

Visto

Vista

Vista

Viste

Vista

Mindistero dell, Tstrazione e del Merdto
%z’o-«févh&(zz‘o-' %g’g&bﬁﬂé&/{wﬁ [ Enadtia- %omgy/zw
i//(//lérk) VIH - Anbito Tervitoriate di Modena

oy

Il Dirigente

il proprio provvedimento n. 5672, del 9 maggio 2024, con cui ¢ stata determinata la dotazione
organica di diritto del personale ATA per la provincia di Modena;

la nota del Ministero dell’ Istruzione n. 98251 del 28 giugno 2024, concernente 1’adeguamento
dell’organico di diritto del personale ATA alle situazioni di fatto;

la nota dello scrivente Ufficio n. 23087 del 17 luglio 2024 volta ad acquisire le richieste di risorse
aggiuntive-personale ATA da parte dei Dirigenti Scolastici delle scuole statali di ogni ordine
e grado di Modena e provincia;

le richieste pervenute da parte dei Dirigenti Scolastici e le esigenze di inderogabilita dagli
stessi rappresentate;

la nota dell’ufficio Scolastico Regionale per I’Emilia-Romagna n. 28329 del 27.08.2024 con
la quale ¢ stato indicato il numero massimo dei posti in organico di fatto da utilizzare per I’a.
s. 2024-25, cosi ripartito: Assistenti Amministrativi 83; Assistenti Tecnici 41; Addetti alle
aziende agrarie 9; collaboratori scolastici 283,

DISPONE

per le Istituzioni Scolastiche di ogni ordine e grado di Modena e provincia sono istituiti,
ai fini dell’adeguamento dell’organico di diritto alle situazioni di fatto, 416 posti complessivi,

cosi ripartiti:

- Assistenti Amministrativi  83;
- Assistenti Tecnici 41;
- Addetto aziende Agrarie 9;
- Collaboratori scolastici  283.

Il Dirigente
Giuseppe Schena

GIUSEPPE SCHENA
Ministero
dell'lstruzione e del
Merito

03.09.2024 11:43:36
GMT+01:00

Funzionario responsabile del procedimento: Dr. Stefano Claps - Tel. 059 382917 - Peo: stefano.claps@istruzione.it

Referenti: Senese Alberto - 059 382949 — Mancini Gabriele 059 382950

Via Rainusso 70/80 — 41124 — Modena - Tel: 059/382 800 - E-mail: usp.mo@istruzione.it - pec: csamo@postacert.istruzione.it

- Sito web: www.mo.istruzioneer.it


mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
mailto:csamo@postacert.istruzione.it
mailto:csamo@postacert.istruzione.it
http://www.mo.istruzioneer.it/
mailto:stefano.claps@istruzione.it

		2024-09-03T12:43:36+0200
	GIUSEPPE SCHENA


		2024-09-03T12:54:09+0200
	protocollo




